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Dateringsbegrundelse:
Brevet er udateret (forsynet med
datering af en anden end Alhed
Larsen) bortset fra "Fredag". Alhed er
netop kommet hjem til Kerteminde
efter at have opholdt sig hele marts i
Københavnsområdet. Hun skal
omkring 6. april besøge Johannes
Larsen ved Filsø ("Det var morsomt Du
blev saa glad ved mit Forslag"). 31.
marts 1922 var en fredag.

Generel kommentar:
Johannes Larsen er i Henne Kirkeby.
Alhed er netop kommet hjem efter et
længere ophold i
Københavnsområdet, men ca. 6. april
rejste hun til Henne Kirkeby for at
besøge manden. 
Karl Isakson, som tit havde besøgt
Larsen-familien, døde 29. februar
1922. Albert Naur boede hos Alhed og
Johannes Larsen fra efteråret 1921 til
engang ind i 1922, efter at hans kone
var død. 
Det er uvist, hvem Stens er.
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DOKUMENTINDHOLD

Lægen har været på besøg for at se på Ellens ben. Rejsen gik godt. Vejret
er meget ustadigt, men Alhed håber, at Johannes Larsen har godt
malevejr. Hun og Marie har tabt sig.
Der er tomt, efter at Isakson er borte. 
Puf vil cykle hjem fra København med en afstikker omkring Dragsholm.

TRANSSKRIPTION

Kæreste Lavsi!
Nu er jeg hjemme igen, jeg er ked af, at der nu har været Brevstandsning i
2 Dage, jeg vilde have skreven i Aftes da jeg kom hjem med 6 Bilen, men
saa kom Julibus for at se til Elles Ben (slaaet i Gymnastik men bedre) og
saa snakkede jeg med det samme med ham om mit Blærevæsen, der
bliver ved. Han kunde intet sige, før han havde undersøgt Vandet, som
skal ned i Dag. – Rejsen gik godt for Mor og mig og jeg blev pænt
modtaget af Elle og Mareje der havde Oxefilet og Pæregrød til mig. – Her
er saa rent og yndigt alle vegne, men jo meget tomt paa Væggene navnlig
nu Isakson er borte ogsaa, alle vore er paa Vej hjem. – I Dag er her hvidt af
Sne, det er dog et forfærdelig ustadigt Vejr, i Gaar glædede jeg mig ved
Tanken om, at Du kunde gaa videre med de 3 store du havde lagt an,
maaske Du ogsaa har naaet at faa noget gjort ved dem, paa Sjælland og
her var det i hvert Fald dejligt Solskin hele Dagen. Mareje ser meget
mager ud og jeg selv vejer kun 110 Pund men nu vil vi til at drikke
Piskefløde og spise godt med Æg.
Naur er i København, kommer hjem i Dag eller i Morgen. – Puf og Stens
ville cykle fra København i Dag og være 3-4 Dage om at cykle hjem, - om
ad Dragsholm og andre Steder – Stens skulde vare til Paaske. Jeg har set
til Morgen paa Dine Billeder af Putte, de ser udmærkede ud, jeg glæder
mig til at se senere paa dem og til at se hvad Du har lavet, naar jeg
kommer derop. Det var morsomt Du blev saa glad ved mit Forslag. Mareje
og Elle sender mange Hilsner. Bibbe staar og venter paa at faa dette, hun
besørger ærinder for os.
1000 Hilsner fra Din A.
Fredag.






